PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE

Estado de Minas Gerais

CNPJ: 01.612.500/0001-47

PRAÇA SANTANA, N°242, CENTRO, PONTO CHIQUE-MG,

CEP:39.328-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 054/2025

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

No que se refere ao PROCESSO LICITATÓRIO Nº 054/2025, CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº

001/2025, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA

EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DO MURO EXTERNO DE FECHAMENTO DO ENTORNO DO

PARQUE DE VAQUEJADAS DO MUNICÍPIO DE PONTO CHIQUE/MG, de acordo com as

especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência do Edital, o Prefeito Municipal, torna público a

SUSPENSÃO do certame, em virtude da necessidade de retificação do edital.

A NOVA DATA DE ABERTURA SERÁ DIVULGADA NA FORMA DA LEI. Informações: no setor de

Licitações da Prefeitura Municipal de Ponto Chique/MG situada na Praça Santana, n. 242– Centro - Ponto

Chique/MG, Telefone (38) 3624-9120, no site  www.licitardigital.com.br, site  oficial:

www.pontochique.mg.gov.br, ou pelo  e-mail: licitacaopontochique2017@gmail.com.

Ponto Chique-MG, 25 de Agosto de 2025.

GERALDO MAGELA FLÁVIO RABELO

Prefeito Municipal

http://www.licitardigital.com.br/
mailto:licitacaopontochique@gmail.com